
4b,j)j

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. KT/12027/22

na realizaci stavby
K1901 Modernizace autobusových zastávek v Litvínově - ll. etapa

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

W

Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Datová schránka:

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100
8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná
Kontaktní osoba:
Datová schránka:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:

ADS.M s.r.o.
Janem Slavikem
Chožov 157, Chožov 439 22
25441787
CZ25441787
ČSOB Most
174724332/0300

jednat za uchazeče: jan Slavik
M
39skkux

info@adsm.cz

(dále jen zhotovitel)

W

2.1 Z důvodu nepředvídatelných okoInosti při stavebních pracích na realizaci stavby se smluvní strany v
souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/12027/22 na realizaci stavby ,,K1901
Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - II. etapa" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č.
1, týkajícího se změny ČI. V. Cena odst. 5.1 tak, že nově zní:
,,Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná ve výši 4 866 856,99 Kč bez DPH.

Cena nezahrnuje DPH, které bude zhotovitelem uplatněno v souladu se zákonem o DPH v platném
znění ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Celková cena předmětu díla se skládá z ceny předmětu
díla bez DPH a DPH."

zakázka Cena bez DPH Kč

Zastávka Sportovní škola (směr Chudeřín) 1 300 781,23

Zastávka Sportovní škola (směr Loučná) 1 264 606,20

Zastávka Mototechna (směr Chudeřín) 1 099 563, 76

Zastávka Mototechna (směr Loučná) 1 201 905, 80

Cena celkem bez DPH 4 866 856,99

\ , Strana 1/2 t



2.2

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy o dílo č. kt/12027/22 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. \\ ,

3.1 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a
udělujI svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.

3.3 Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: Rekapitulace změnových listů

Změnové listy Č.1,2,3,4,5,6,7,8 a 9

V Litvinově dne l 7. 01, 2023 V d,,10 01. 2ô23

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Kamila BI ová " an Slavík
starostka mě ta jednatel společnosti

'"""""' )j\



Kód:
Stavba:

0261-09
Autobusové zastávky Litvínov

Místo: Litvínov Datum: 05.12.2022

Objednatel: Město Litvínov IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: ADS.M s.r.o lČ: 25441787
DIČ: CZ25441787

ZL č. Popis cena bez DPH DPH

Průběh výstavby

Cena celkem

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Stavební práce autobusové zastávky MP SO02B

Stavební práce autobusové zastávky VP

Stavební práce autobusové zastávky VP

Stavební práce autobusové zastávky VP

Stavební práce autobusové zastávky VP

Stavební práce autobusové zastávky VP
Stavební práce autobusové zastávky VP

Stavební práce autobusové zastávky VP

Stavební práce autobusové zastávky VP

Cena celkem

-69 921,50

8 925,00 1874,25

172 901,75 36 309,37

157 615,08 33 099,17

64 200,00 13 482,00

4 515,62 948,28

9 000,00 1890,00

11384,00 2 390,64

136 780,70 28 723,95.

495 400,65 104 034,14

CJ A2

10 799,25

209 211,12

190 714,25

77 682,00'

5 463,90, ,,S., =i=byh,,
10 890,00

13 774,64
Ĺ" ,Ž::Ž:2ť:':'i::;:7 ?,,,

""°"" i "i

599 434,79 'Ĺb:·"

t
e

"t> l gcjuH(jH1

~



I Příloha č 1

změnový list - méněpráce Č.1
stavba: Modernizace autobusových zastávek v Litvínově - Il. etapa

Datum : 03.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Odpočet neprovedené sanace planě pod zastávkou SO02b, skutečné hodnoty modulu pŕeNál"mn&ii odkovidály projektem
stanovené hodnotě

Popis položky MJ množství KČ/Mj cena celkem
odkopávky a porokopávky nezapažené m3 -55,00 137,00| .7 535,00 Kč
přip|atek k cenám vykopávek za ztíženi m3 ; -5,5 479,00' -2 634,50 Kč
vodorovné přemístěni výkopku m3 -55,00 190,00, -10 45Ó,ÓO kč
uloženi sypaniny m3 -55 117,00: -6 435,00 KČ
štěrkodrť t -99 Á33,0Ó" -42 867,00 KČ

cena celkem bez DPH - 69 921,50 Kč

upravená cena bez DPH
, l]

,l'.

Vypracoval :

Kontroloval :

Schválil :



_m

O P Úróveň TC Cp w "rýp položky Kód pdoŽky phý popis no MnoŽšNĹ j, cena indemvmá Index ceny Celková cena Cenová soustava Dodavatel výrobce

1 D HSV

>2 D 1

>3 QC 2 K HSV

>3 QC 3 K HSV 129001I01

>3 fc 4 K HSV 162751117

>3 QC 5 K HSV 171152111

>3 fc 6 M HSV 58344229

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Odkopávky a proícopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v homině
třídy těätdnosti I přes 100 do 500 m3 m3

Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního
vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy m3

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopram'm pirostředku, bez naložení vfkopku, se d?Ženim bez rcizhmuti z m3
hmm třídy těžkelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost pres 9 ®0 do 10 000 m

Uložení sypanmy da zhutněných násypů pro silnice, dálrúce a letiště s
sypaniny ve vrstvách, s hrúbým urovnáním a uzavřenÍm povrchu

násypu z hornin nesoudržných sYpkých V aktivnÍzóně m3

-69 921fO

-69 921,50

-55,000 137,00 1,000 -7 535,00

Hľnotnckst
cdkem Suť celkem Nh celkem TD

0,OOO 0,000 0,OQO

0,000 0,OQO 0,OOO

0,000 0,000 0,000 vlast

-5,500 479,00 1,000 -2 634,50 0,000 0,000 0,000 vlast:

-55,000 190,00 1,000 -10 450,00 0,000 ů,000 0,000 vlast

-55,000 117,00 1,000 -6 435,00 0,000 0,000 0,000 vlám.

Štěrkodrť kakce 0/125
t -99,000 433,00 1,000 42 867,00 0,000 vlast:



l
Příloha Č.1

Změnový list - MP+VP Č.2
stavba: Modernizace autobu'??vých zastáyek, y Litvinově - ll. etapa

Datum : 10.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
SO02A+SO02B+SO03A+SO03B

Na doporučeni technického äozoru a se souhlasem investora byla provedena záměna ti obrubnikŮ z 5 ria 8"cm Důvodem
je pohyb zimní údřzby Všechny stavební objekty

Popis po|ožky MJ množství KČ/Mj cena celkem
obrubník betonový zahradní 1000*50"250mm l ,m_ ! 255' -111,00 -28 305,00 Kč
obrubník betonový chodníkový 1000"80*250mm m 255 146 00' 37 230"N"ŘÍ

_ ,

l

cena celkem bez DPH l 8 925,00 Kč

upravená cena bez DPH

l
l

l .

Vypracoval :

Kontroloval :

Schválil :



O P Úrůveň "m Cp w "Typ položky Kód pdožky plný popIs MI Množství J. cena indexovaná Index ceny Celková cena Cenová soustava
1
>

NX .

';

D HSV

D. g

ň: l M HSV 59217001

p' 2 M HSV 59217016

Práce a dodávky HSV

OBtäbnÍ kcnstrukce a práce, bwrárň

obrubník betonůvý zahradní 100Qx50x250mm

obrubník betonový ch®nikový l(jochc80xz5omm

Hmotnost Suť celkem Nh celkem ID
celkem

4335 0,ooq o,oao

4,335 0,OOO 0,000

-7,140 vlast

11,475 vlást.

Dodavatel výrobce

'2

'3

·3
m -255,000 111,00 1,000

m 255,000 146,00 1,000

8 925,00

8 925,00

-28 305,00

37 230,00 es Urs 2022 01



," Příloha č 1

l

l Změnový list - vícepráce Č.3
stavba: Modernizace autoby,sovýc!) zaptávek v Litvínově - ll. etapa

Datum : 10.11.2022
Vypracoval :

SO02B
Popis změny a její účel :

Objekt SO02b Pod chodníkem byla nalazena vrstva betonu, kterou zhotovitel nad rámec SOD musel vybourat K zastávce
byal na požadavek TS přivedena chránička od stožáru VO Za palisádovou zidkou zhotov|tel doplňoval nopovou folii, která v
PO chyběla Byla provedena úprava kolem staré zasypané šachty SČVK. Nad rámec PO zhotovítel provedl úpravu krycího
hrnku vodovodu Zhotovitel musí do doby kolaudace nechat osazené dopravní značeni (nad rámec VY) PO neuvažovala s
vybudováním provizorni zastávky (osäzeni panelů odkop zeminy)

Popis po|ožky MJ množství KČ/Mj cena celkem
odstraněni podkladu nebo krytu beton prostý m2 ' 68,00 1 070,00 72 760,00 kč
chránička kabel uloženi , m 20 102,00 2 040,00 Kč
trubka elektroinstalačni ohebná ; m 20,00 89,00 1 780,00 Kč
izolace proti zemni vlhkosti m2 15 201,00 3 015,00 Kč
výšková úprava hrnek voda ks 48 1 210,00 4 840,00 Kč
sanace šachty zásyp hutnění ' m3 0,8 1 490,00 1 192,00 KČ
vybaveni staveniště provizorní zastávka měsíc 4' 15 000,00 60 000,00 KČ
zařízeni značky měsíc 3' 9 000,00! 27 000,00 KČ
přesuny hmot t 1,272' 216,00 274,75 Kč

cena celkem bez DPH 172 901,75 KČ

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

K,n,,olo,a1 ,
Schválil :



m

o P Úroveň T'C Cp w Typ položky KÓd položky phý popis m] Množství J. cena indexovaná Index ceny Celková cena Cenová Hmotmst
celkem Suť celkem

1,272 22,1%

0,000 22JCJO

Nh cdcem TD Dodavdtd výrobce

1 D HSV

>2 D 1

81 694,75

72 760,00

178,720

172;516
" l

·3 OČ 15 K HSV 113107031 68,000 I 070,00 1,000 n 760,00 es Urs 2022 01 0,000 22,!00 172,516 vlast

0 P

>2 D 3

>3 QC 5 K HSV 388995212

3 820,00 0,027 0,000

20,000 102,00 1,000 2 040,00 0,016 0,000

>3 fc 6 M HSV 345713540 20,000 89,00 1,000 l 780,00

>2

>3 QC

D 8

14 K HSV 899431111

>2 D 998

>3 OČ 16 K HSV 998223011

I D psy

>2 D 711

>3 fc 13 K PSY 569222122Rl

>3 12 K PSY 711161115

1 D M

>2 D 21-M

l D VRN

>2 Ď VRN3

>3 fc ii K VRN 032002000

>3 fc 10 K VRN 03q002000

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Odstraněni podkladů nebo krytů pii překopech irůmýrských síti s přemístěním
hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na d®í'ävní
prostředek ručně z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2

Svislé a kompletní konstrukce

Chránička kabelů v ň'mse z Vub HOPE přes ON 80 do ON no m

tTUt1kä eleKU ohebná dwupláštbvá korugovaná D 75/90 mm,
HDPEtLDPE m
Trubní vedení

výšková úprava vshkjů nebo vpusti do 2QQ mm zvýšením Krýcho
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravníndáknost
do 200 m jakékoliv dáky objektu t

Práce a dodávky PSY

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

sanace šachty štěrkodrť m3

Izelace proti zemN vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi m ploše
vodorovné V vrstva ochranná, Mvětrávaa' a drenážní výška nopku 20,0 mm, ú. m2
fólie do 1,0 mm
Práce a dodávky M

ElektromontáŽe

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště

Vybaveni staveniště měsíc

Zabezpečeni staveniště měsíc

4,000 l 210,00 1,000

1,272 216,00 1,000

4 840,00

4 840,00 es Urs 2022 01

274,75

274,75

0,011

1,244

1,244

0,000

0,000

4 207,00' 0,011

4 207,00 0,011

0,800 l 490,00 1,000 l 192,00 0,000

O,OQQ

0,000

0,OQO

0,000

0,COO

0,000

0,000

0,000

0,000 vlast

vlast.

6,204

6,20'4 vLast,

O,OOO

0,000 vlast

L305

1,305

0,000 vlast,

15,000 201,00 1,000

4,000 15 000,00 1,000

3,000 9 000,00 1,000

3 015,00 es Urs 2022 01

0,00

0,00

87 OOO,00

87 0OO,OO
60 000,00 es Urs 2022 01

27 000,00 es Urs 2022 di

0.011 0,000 1,305 vlast

0,000 Q,OQO 0,000

0,OQO o,oao 0,000

ORDO O,OO0 0,000

0,000 O,OOO 0,QKX)

0,000 0,000 0,000 vlast

0,000 0,000 0,000 vlast

.

m_.-*



l
Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce Č.4
stavba: Moqe!n,i?ace ay!(?bus?výc,h zastávek v Litvínově - ll. etapa

Datum : 10.11.2022
Vypracoval :

SO02A
Popis změny a její účel :

Objekt SO02a Z důvodu nevhodných výškových pofněru bylo nutné před|ážd)t a přespádoval chodnik k č p 1659 U
zastávky bylo nutné sanovat aktívni zónu nájezdového a výjezdového klinu nad rámec PO, rozhodnuti vydal geotechnik,
aktívni zóna byla z nevhodných zemin a podmáčená Nad rámec VY bylo v chodníku nutné provést výškovou úpravu poklopu
splaškové a dešt'ové kanalizace Nad rámec VY bylo nutné provést napojeni do stávající dešťové kanalizace (PO uvažovala
s výměnou UV) Zhotovitel musí do doby kolaudace nechat osazené dopravní značeni (nad rámec VY) PO neuvažovala s
vybudovámm provizorní zastávky (osazeni panelu odkop zemiňy)

Popis položký MJ množství KČ/Mj cena celkem
odtraněni podkladu nebo krytu živičný m2 l 15,00' 80,40j 1 206,00 kč
vytrháni obrub m 15' 136,00i 2 040,00 Kč
odkopávky a prokopávky m3 ' 42,00 137,00( 5 754,00 KČ
příplatek m3 8,4, 479 00) 4 023,60 Kč

_vodorovné přemístěni m3 ' 47,82' "190,00 9 085,80 kč
uloženi sypaniny skládka m3 4iíiii 117,00 5 594,94 KČ
podklad ze štěrkodrti m2 Ž94,99 177,00 52 2Ĺ3,23 R":"
klaeni dlažby _ m2 15 299,00 4 4ĹĹŠ 00 KČ
dlažba m2 15 358,00 5 370,00 Kč
obrubník ch®nikový . _ m 15 146,00 2 190,00 Kč
osazeni obrubník "" _ m 15i 237" 3 555,00 Kč
osazení šachet " ks 6' 651" 3 906,00 kč
prstenec šachtový . " " ks , 6) 305, 1 830,00 kč
navrtávka kanalizace " ks l jl 2500Ĺ 2 50Ó,00 Řč
napojeni do st. kanalizace kpl ' 1 15000: 15 000,00 Kč
osazeni žb dílců "" ks 2 801,15j 1 602,30 Kč
deska zákrytová " ks 2 6210' 1Ž 420,00 kč
poplatek skládka ' t 47,82 90 4 303,80 kč
zabezpečeni staveniště ' měs 2 9000 18 000,00 Kč
přesuny t 11,738 216' 2 535,41 Kč

cena celkem bez DPH 157 615,08 Kč

upravená cena bez DPH I

l

Vypracoval :

Kontroloval :
Schválil :



O P Úroveň "re Cp tv Typ položky KÓd pdožkv phý popis mi Množství j. cena Ĺndemvaná Index ceny Cdkuvá cena Genová soustava Dodavatel výrobce

1 D HSV

>2 D 1

>3 OČ 28 K HSV 113107342

>3 QC 4 K HSV 113201112

>3 OČ 21 K HSV 122252204

>3 QC 22 K HSV 129001101

>3 ft 23 K HSV 162751117

>3 qc 24 K HSV 171I521ll

>2 D S

>3 QC 5 K HSV 56485111i

>3 QC 6 K HSV 596211112

·3 fc 7 M HSV 59245018

>2 D 9

·3 pc 2 M HSV 59217016

>3 QC 8 K HSV 916231213

>2 D 997

>3 QC 13 K HSV 894411311

>3 pc 17 M HSV 59224012

>3 fc 19 K HSV 8944L1362R1

>3 h: ZO K HSV 894411362R2

>3 fc IS K HSV 894414211

"3 pc 18 M HSV 59224459

>3 ft 11 K HSV 997221875

>2 D 998

>3 OČ 12 K HSV 998223011

1 D VRN

>2 D VRN3

>3 fc 27 K VRN 034002000

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Mstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotjtvě do 50 m2
s přemštěnim hmot ria skládku na vzdáknost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek ävičných, o tí. vrstvy přes 50 do 100 mm

139 615,08

27 704,34

m2 15,000 80,40 1,000 l 206,00 es Urs 2022 01

Hmotnost Suť celkem Nh celkem TD
celkem

7,270 7,650 1,950

0,OOO 7,650 1,950

0,000 3,300 1,950 vlast.

Vytrháni Obrub s vybouráNm lože, s přemÉstěnim hmot ria skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložerúm m dopravru' prostředek silničních ležatých m

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sánke a dálnice sbmjně v hornině
tň"dy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3 m3
Příplatek k cenám vykopávek za zb"zem' vykopávky v blízkosti podzemního
vedení nebo výbušrtin v homln&h jakékoliv třídy m3

\/odorowŔ přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu ria obvyklém
dopravním prcistředku, bez naloženi výkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí z
hornkiy třídy těžitelnosti l skl4)1ny l až 3 na vzdáknost přes g 000 do 10 (JOO m m3

Uloženi sypminy do zhutněných násypů pro silnice, dáňce a letiště s
rcizprostřéNm sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu
násypu z hornin nesoudržných sYpkých v aktívni zÓně m3

Komunikace pozemní

Podklad ze Štěrkodrti ŠD s rcjzprostřerbim a zhutněním, po zhutnění d. 150 mm
m2

Kladeni dlažby z beconových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z
kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutNnim, vibrovánim a se smetením přebytečném materiálu na krajnici ti. 60 m2
mm skupiny A, pro plochy pře

dlažba Nar obdélntk betonová 200'xl(jOxbUmm pň'rodru m2

Ostatní konsb'ukce a práce, bání

obrubnik Detunuvý chodníkový !00()x8MSOrnrn m

Osazeni chodnikcvého obrubmku betonového se zřáením lože, 5 vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stíojatéM s bočnÍ opěmu z betonu prostého, m
do lože z betonu pmľého
Př«tm sutě

Osazeni žekzQbet~ch díků pro šachty skruži rovných kus

prstenec šachtovy vyrovnávaci betonový 525xZ00x80mni kus

navrtávka da kanalizace ks

napojení da st. kanalizace ks

Osazenl'ž«ezobe~ch dků pro Šádky desek zákrytovýdi kus

deska zákrytová šachty s otvorem Dtď600 kus

Poplatek za dožeN stavebního odpadu m recyklační sldádce (skládkovné)
askdtového bez obsahu dehtu zatňděného do Katalogu odpadů poc! kódem 17 t
03 02
Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komuwkace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost
do 200 m jakékoHv dáky objektu t
vedlejší 'ozpočtové náklady

Zaňzeni staveniště

Zabezpečeni staveniště měsíc

15,000 136,00 1,000 Z 040,00 0,000 4,350 0,000 vlast

42,000 137,00 1,000 5 754,00 0,000 0,000 0,000 vlast

8,400 479,00 1,000 4023,60 0,000 0,000 0,000 Wast

47,820 190,00 1,000 9 085,80 0,000 0,000 0,000 vlast

47,820 117,00 1,000 5 594,94 0,000 0,000 0,000 vlast

62 068,23 3,229 0,000 0,OQO

294,990 !77,00 1,000 52 213,23 0,000 0,000 0,000 Wast

15,000 299,00 1,000 4 485,00 1,264 0,000 0,000 vlast

15,000 358,00 LO00

15,000 146,00 LO®

5 370,00

5 745,00
2 !90,00 es Urs 2022 01

1,965 vlast

2,617 0,000 0,000

0,675 vlást.

15,00'0 237,00 1,000 3 555,00 1,942 0,000 0,000 vlast

6,000 651,00 1,050

6,000 305,00 1,000

1,000 2 500,00 1,000

1,000 15 000,00 1,000

2,000 801,15 1,050

2,000 6 210,00 1,000

41 562,10

3 906,00
l 830,00 es Urs 2022 01

2 500,00

15 000,00

1602,30

12 420,00 es Urs 2022 01

L424 o,oqo 0,000

0,000 0,000 0,000 vlast

0,246 vlast

0,®0 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000 vlast.

0,000 0,000 0,000 vlast

1,178 vlast

47,820 90,00 1,000 4 303,80 0,000 0,000 0,000 vIasL

2 535,41

11,738 2!6,00 1,000 2 535,41

2,000 9 DD0,00 1,000

18 0OO,OO

18 0OO,OO

18 000,00 es Urs 2022 01

0,OOO O,0QO 0,000

0,000 0,000 0,000 vlast

0,OQQ 0,OQO 0,OQO

0,OOO O,OQO O,OQQ

0,000 0,000 0,000 vlast

_



f

l

Příloha č.1

Změnový list - vícepráce Č.5
stavba: Modernizace autobusových zastávek v Litvínově - ll. etapa

Datum : 30.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Zastávka SO03B
Objekt SOOS" Pod choánikem byla nalazena vrstva betonu, kterou zňot"ovitei nad rámec SOĎ musel vybourat."

Popis po|ožky MJ množství KČ/MJ cena celkem
odstraněni podkladu beton , m2 ! 60,00. 1 070.00 _ _ _ 64 200,00 KČ

cena celkem bez DPH 64 200,00 Kč

upravená cena bez DPH

l

Vypracoval :

K,,,,,,,,,, ,

Schválil :



O p Úroveň K Cp tv Typ pobžky KÓd pcďožky plný pqpIs M] Množství j. cena indexovaná Index ceny Celková cena Cenová soustava Hmotnast Suť celkem
celkem

0,000 19,500

o,oao 19,500

Nh celkem ID Důdavatel výrůbce

l D HSV

>2 D 1

"3 l K FlSV 113107031

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

OdsbměN podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sib' s přemištěním
hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s ndoženim na dopravní
prostředek ručně z betonu prostého, o tL vrstvy přěs 100 150 mm m2

64 200,00

64 2OO,OQ

60,000 l 070,00 1,000 64 200,00 es Urs 2022 01

152,220

15Z220

0,000 19,500 152,220 vlast

_ - l



Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce Č.6
stavba: Modernizace autobusových zastávek v Litv nově - ||. etapa
Datum : 30.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel : oprava obrub na žádost DPmMaL

Objekt SO02b oprava již položených obrubníku na požadavek DPmMaL - úprava nevhodného poloměru

Popis po|ožky MJ množství KČ/Mj cena celkem
vytrhání obrub _ m , 8,Q0_ 66,60 532,80 KČ
osazeni silničních obrub m l 8 278,00 2 224,00 KČ
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m ' 3,00 210,00 630,00 Kč
vodorovná doprava suti t 1,64 53,30 87,41 KČ
za každý další km _ t _32,8 14,50 475,60 Kč
skládka t 1,64 90,00, 147,60 kč
přesun hmot t 1,483 282,00: 418,21 KČ

-.

" " _T "

' ' " j"

i

t
i

cena celkem bez DPH 4 515,62 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval :

Schválil :

Č



O P úroveň TC Cp w Typ Nožky Kód pdožky phý popis m] MnoZsNi j. cena indexovaná Index ceny Celková cima Cenová soustava Dodavatd výTUb¢e

1 D HSV

>2 D 1

>3 OČ 3 K HSV 113202111

>2 D 9

4 515,62

532,80

8,000 66,60 1,000 532,80 es Urs 2022 ol

Hmotnost Suť celkem Nh celkem TDčákem

1,483 1,640 1,064

O,OO0 1,640 1,064

0,000 1,640 1,064 vlast.

2 854,00 1,483 0,000 O,OOO

q

q

X

X

>3 l K HSV 9!6131213

>3

>2

fc 2 M HSV 59217031

D 997

>3 QC q K HSV 997221561

>3 OČ 5 K HSV 997221569

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

VYtrháni obrub s vybouráním lože, s přemísténim hmoÉ na sWádku na
vzdákncist do 3 m nebo s naložením m dopravní prostředek z kajnikô nebo m
obrubn|ků stojatých
Ostatní konstmkce a prácé, bouráni

Osazeni silničniho obrubrúku betonového se zň'zením tož'e, s vyplněním a
zatřením spár cementovou mdtou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, m
do lože z betonu prostého

betonový sdnični lUOOx15Ůx250mm m

Přeum sutě

Vodorovná doprava suti bez naiaženj', ale se šožením a s hrubým urovnáním z
kusových materiálů, na vzdákmst do 1 km t

vodonivná doprava Suti bez naložerd, ale se složením a s Nubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý dalšii započatý i km přes 1 km t

8,000 278,00 1,000 2 224,® 1,243 0,000 0,000 vlast

3,000 210,00 1,000 630,00 0,240 vlast

710,61 0,OQQ 0,000 0,000

1,640 53,30 1,000 87,41 0,000 0,000 0,000 vlast:

32,800 1'150 1,000 475,60 0,000 0,000 0,000 vlast:

X >3 fc 6 K HSV 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatň"děného do Katalogu odpadô pod kódem 17 01 01 t 1,640 90,0U 1,000 147,60 0,®0 0,000 0,000 vlast

>2 D 998 Přesun hmot

přesun hmot pro pozemní kůmurlikace a letiště s krytem montovaným ze
silničních dílců ze železového nebo předpjatého betonu dopravní vzdálenost do t
200 m jakékdN déky objektu

418,21 0,000 O,OQ0 0,OQO

X >3 QC 7 K HSV 998226011 1,483 282,00 1,000 418,21 0,000 0,000 0,000 vlást



Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce , Č.7
stavPa: Modernizace autobusovŠich zastávek v Litvínově - Il. etapa

Datum : 30.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel : dopravní značeni

Zastávka SO03A

Zhotovitel musí do doby kolaudace nechat osazené dopravní značeni (nad rámec W)

Popis po|ožky MJ počet KČ/Mj cena celkem
zařízeni značky měsíc 1,00 9 000,00 9 000,00 KČ

! i--
j""T

" " "J- --- ,-

" " -I".q

- _ -L
" " " " i"" " '

cena celkem bez DPH 9 000,00 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval :
Schválil :



O P Úroveň K Cp tv Typ položky KÓd pdožky plný popr mj Množství J. cena Indexovaná Index čem Ceíkjvá čem Cenová soustava Hmútnôsl Suť elkem Nh celkem TD
celkem

0,OQO 0,000 ORDO

0,000 0,OQO 0,000

0,000 0,000 0,000 vlast

Dodavatel Výmbce

1 D VRN

>2 D VRN3

X >3 ft l K VRN 034002000

vedlejší rozpočtové náklady

ZařízunÍ sWveniště

Zabezpečeni staveniště měsk 1,000 9 000,00 1,000

9 0OO,OQ

9 0OO,OO

g 000,00 es Urs 2022 01



Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce Č.8
Stayba: Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - ll. etapa

Datum : 30.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel : dopravní značeni

Zastávka SO03A, SO03B.

Zhotovdel musí výškově upravit zastávkové přístřešky a dobetonovat.

Popis položky MJ počet KČ/MJ cena celkem
bedněni základů patek zřízeni m2 1,50' 3 500,00' 5 250,00 KČ
bedněni základů odstraněni m2 1,5, 1 ,000,00: 1 500,Ô0 Kč
Zálivka kotevních otvorů z betonu pro prostředí s mrazový[ m3 0,35| 6 Ó4"0,OO! 2 114,00 Kč
výšková úprava ' ks 6" 420,00' 2 520,00 KČ "

cena celkem bez DPH ' 11 384,00 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

Kontroloval :
Schválil :



O P Úroveň TC Cp w Typ poloZky KÓd položky plný popis MI Množství j. cena indexovaná Index ceny Celková cena Cenová soustava Nh celkem TD Dodavatel výrobce

1 D HSV

>2 D 2

>3 re 3 k hsv 27535112lr01

>3 fc 4 K HSV 275351122R02

>3 5 K HSV 278311081

Práce a dodávky HSV

Zakládáni

bedněni základů patek zřízení m2

bedněni zákkdů odstraněni m2

Zálivka kotevních oNůrů z betonu Pro prustrědi s mrazovými cykly tř. C 25/30,
pň ob)emu jednoho otvoru do 0,02 m3 m3

8 864,00

8 864,00

1,500 3 500,00 1,000 5 250,00

1,500 1000,00 1,000 l 500,00

0,350 6 040,00 1,000 2114,00 es Urs 2022 01

HmotňQst Suť celkem
celkem

0,876 Q,QQ0

0,876 O,OO0

0,000 0,000

0,000 0,000

0,876 0,000

2,363

0,000 viasL

0,000 vlast.

2,363 vlast.



Příloha č.1

změnový list - vícepráce Č.9
stavba: Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - ||. etapa

Datum : 30.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel : dopravní značeni

Zastávka SO03A

Bourané konstrukce zasahuji do vozovky a musí se po nich jezdit Zhotovitel komunikaci před asfaltovánwn doplní

asfaltovým recyklátem a před asfaltováním ho odstraní

Popis položky MJ počet KČ/Mj cena celkem
odstraněni podkladu m2 464,00 68,50 31 784,00 Kč
pod_klad nebo podsyp m2 464 147,00 68 208,00 Kč
vodorovná doprava suti t 134,56 47,40 6 378,14 Kč
vodorovná doprava suti za další km t 2691.2 11,30 30 410,56 kč

cena celkem bez DPH 136 780,70 KČ

upravená cena bez DPH

Vypracoval :

j;{

Kontroloval :
Schválil :



_

O P Úruveň "re Cp W Typ položky Kód pnčožkY plný popis mi Množství j. cena indexovaná Index ceny Celková cena Cemvá soustova

1

:

:

X

X

D HSV

D 1

>3 OČ 2 K HSV 113107322

136 780,70

31 784,00

31 784,00 es Urs 2022 01

68 208,00

68 208,00 es Urs 2022 01

Hmotnost Suť celkem
celkem

0,OQO 134,560

O,OOO 134,560

Nh celkem TD Dodavatel výrobce

98,368

53,824

464,000 68,50 1,000 0,000 134,560 53,824 vlast

"Z

>3

D 5

QC 1 K HSV 564950413

>2

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

Odstraněni podklôdů nebo krytO st'ojně plochy jednotlivě da 50 m2
s přérnistěnim hmot na skládku na vzdäemst do 3 m nebo s naľoíenim na
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceNho, o ti, vrstvy přes IDO do ZOO m2

mm
Komunikace pozemní

Podldad nebo pod'yp z asfaltového recyklátu s rózprosůěnim a zhutněním
plochy jednotjivě do !00 m2, po zhutnění ti. 150 mm m2

Přesun subé

Vodorovná doprava suti bez nakžení dc se složením a s hrubým urovnáním ze
sypkých maeňálô, na vzdäenost do I km t
Vodorovná doprava suti bez nabženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý ddšii započatý l km přes 1km t

464,000 147,00 1,000

0,OOO 0,000

0,000

D 997

>3 OČ 3 K HSV 997221551

>3 QC 4 K HSV 997221559

36 788,70 0,000 O,OO0

134,560 47,40 1,000 6 378,14 0,000 0,000

44,544

44,544 vlast

0,000

0,000 vlast.

2 691,200 11,3(1 1,000 30 410,56 0,000 0,000 0,000 vlast.



j Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/12027/22

Smlouva o dílo:
K1901 Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - II. etapa

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' i6 01. 2023 vedoucí Ol

Schválil: jfY 0'/· /ůL! vedoucí Ol,,

Správce rozpočtu' 1 6, 01. 2023 ekonom OIRR

. . . . FFK Legal, advokátní . . . .Pravni oddeIeni: .. pravni zastupce MěUkancelar, s.r.o.

Schváleno - RM: 11.01.2023 Číslo usnesení: R/5595/7

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

. 1. místostarostaVedeni mesta' 1 7. 01, 2023 Ka'el Rosenbaum mě,ta

"


